МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4652

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 11.06.2019 № 4190
«О предоставлении грантов
в форме субсидий победителям
конкурса среди средств массовой
информации на создание проектов,
включающих серии программ, статей
по противодействию экстремизму»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с внесением изменения в протокол заседания жюри конкурса среди средств массовой                                информации на создание проектов, включающих серии программ, статей                                   по противодействию экстремизму:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.06.2019 № 4190                           «О предоставлении грантов в форме субсидий победителям конкурса среди средств массовой информации на создание проектов, включающих серии программ, статей                      по противодействию экстремизму» изменение, изложив пункт 1.3 постановления                              в следующей редакции:
«1.3. «Лучший проект серии программ, направленный на профилактику                        экстремизма, гармонизацию межэтнических и межкультурных отношений, среди                      радиоканалов» – «Русское радио – Югра», частота в Сургуте – 101.3 FM (общество                       с ограниченной ответственностью «Центр информационных и научных технологий «Вертикаль») за цикл программ «Утренний микрофон» в размере 400 000                                  (четырехсот тысяч) рублей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 	                                                              	                        В.Н. Шувалов